— STUDIO GEOLOGICO GRAZIANO E MASI 

- GEOL. MARTINELLO C. a valere sulle somme impegnate con il Decreto n. 2114 del 28/10/2021, 

necessario al pagamento delle competenze tecniche al 1° SAL, secondo la seguente articolazione. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 2.639,35 (duemilaseicentotrentanove/35), di cui € 98,78 per 

oneri previdenziali ed € 565,01 per IVA, relativo alla fattura n. FATTPA 16 22 del 23.06.2022 (SDI 

7507904059), emessa dalla PRO-GEO PROGETTAZIONE GEOTECNICA  (C.F./P.IVA 

04275740829), per il pagamento delle competenze tecniche al 1° SAL, da liquidare alla stessa con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 1.517,62 (millecinquecentodiciassette/62), di cui € 56,80 per 

oneri previdenziali ed € 324,88 per IVA, relativo alla fattura n. 7 del 07.07.2022 (SDI 7603234168), emessa 

dall’Ing. Stefania Baudo (C.F. BDASFN77MS54C342S - P.IVA 01106350869), per il pagamento delle 

competenze tecniche al 1° SAL, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 1.517,62 (millecinquecentodiciassette/62), di cui €56,30 per 

oneri previdenziali ed € 324,88 per IVA, relativo alla fattura n. 3/PA del 07.07.2022 (SDI 7599785008), 

emessa dall’Arch. Benedetto Versaci (C.F. VRSBDT73C15G273A - P.IVA 02580310833), per il 

pagamento delle competenze tecniche al 1° SAL, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 593,86 (cinquecentonovantatre/86), di cui€ 22,23 per oneri 

previdenziali ed € 127,13 per IVA, relativo alla fattura n. FATTPA 10_22 del 23.06.2022 (SDI 7505757758), 

emessa dallo STUDIO GEOLOGICO GRAZIANO E MASI (P.IVA 03665180828), per il pagamento 

delle competenze tecniche al 1° SAL, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 321,03 (trecentoventuno/03) di cui € 12,35 per oneri 

previdenziali, relativo alla fattura n. FPA 4/22 del 23.06.2022 (SDI 7604727534), emessa dalla Dott, Geal. 

Chiara Martinello (C.F. MRTCHR91R47L112X/ P.IVA 06678810828), per il pagamento delle 

competenze tecniche al 1° SAL, ai sensi dell’art.

[...]

con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreta. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somme indicate ai precedenti art. 3-4-5-6 

per un importo totale pari ad € 1.173,00 (millecentosettantatre/00) a favore della Regione Siciliana, mediante 

emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di 

Palermo — C.F. 00997670583 —- da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso,